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ПОЛОЖЕННЯ

про проведення легкоатлетичного 
напівмарафону-гандикапу «Погоня»
І. Мета та завдання

Пробіг проводиться з метою:

· агітації та пропаганди серед населення здорового способу життя;
· залучення любителів бігу всіх вікових категорій до бігу на довгі і понад довгі дистанції
· залучення населення до занять фізичною культурою та спортом.

ІІ. Час та місто проведення

Змагання проводяться 3 червня 2018 р. у м. Харкові, П'ятихатки, велодоріжка. 
Старт об 10.00. Мандатна комісія працює на місті старту.

ІІІ. Керівництво проведенням пробігу

Загальне керівництво проведенням пробігу здійснює Харківська  громадська організація ветеранів спорту «СВС» (президент Т. М. Маркова) та марафон клуб «Харкiв». Головний суддя змагань Маркова Т. М.
IV. Учасники пробігу

У пробігу приймають участь всі бажаючі без обмежень за віком та рівнем підготовки, яки мають дозвіл на заняття бігом. Учасники старше 18 років несуть персональну відповідальність за стан свого здоров’я і рівень фізичної підготовки. Учасники віком до 18 років допускаються за довідкою лікаря.

Старт для учасників змагань, на дистанції 21,0975 км, дається з гандикапом за віковими категоріями у відповідність з таблицею.
Попередній розклад забігів:
	Возр. группа, женщины
	Возр. группа, мужчины
	№ забега
	Время старта

	
	ст. 70
	1
	10:00:00

	ст. 60
	
	2
	10:03:46

	55-59
	
	3
	10:06:10

	до 18
	
	4
	10:07:33

	50-54
	
	5
	10:08:56

	
	65-69
	6
	10:11:53

	45-49
	
	7
	10:12:58

	
	60-64
	8
	10:16:05

	40-44
	
	9
	10:17:10

	
	55-59
	10
	10:18:19

	35-39
	
	11
	10:18:44

	
	50-54
	12
	10:20:21

	
	45-49
	13
	10:25:15

	18-34
	
	14
	10:25:38

	
	40-44
	15
	10:27:43

	
	до 18
	16
	10:27:53

	
	35-39
	17
	10:29:04

	
	18-34
	18
	10:39:14


V. Нагородження
Місця в абсолютному заліку серед чоловіків і жінок визначаються відповідно до порядку приходу учасників на фініш, без урахування різниці під час старту.
Всі учасники, які подолали лінію фінішу, нагороджуються сертифікатами і ексклюзивними медалями.

Перші 8 місць у чоловіків і 6 місць у жінок нагороджуються грошовими призами.

	Место
	Мужчины
	Женщины

	1
	1000 гр.
	1000 гр.

	2
	900
	800

	3
	800
	600

	4
	700
	500

	5
	600
	400

	6
	500
	300

	7
	400
	

	8
	300
	


VI. Фінансування

Фінансування підготовки та проведення пробіга здійснюють МК «Харьков» і ХГОВС «СВС» за рахунок добровільних благодійних внесків учасників змагань і спонсорських коштів.
Благодійний внесок:

До 30 квітня 2018 - 250 грн;

з 1 травня до 15 травня– 350 грн;

з 16 травня до 25 травня– 500 грн.

Прийом заявок припиняється 25 травня 2018 р. о 18:00.

На платіжному документі зробити позначку "Благодійний внесок".
У заявці вказати електронну адресу або телефон, куди буде відправлено підтвердження.
Способи оплати:

1. Розрахунковий рахунок - 26001001019116

2. Під час реєстрації на місці старту

3. Карта Приватбанку -  5168 7422 1150 5288    (Маркова Тетяна)
Оргкомитет пробігу
